2015 年 8 月吉日

お客様各位

出展のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜りまして誠にありがとうございます。

さて、早速ですが、本年もセミコン・台湾が、ＴＷＴＣ南港展覧館にて開催されます。

弊社といたしましても、新製品として新型スピンコーターの紹介も致します。

ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、ぜひご来場頂きご高配を賜りたく、担当者一同

心よりお待ち申し上げます。

敬具

記

日  期 ：

9 月 2 日
9 月 3 日
9 月 4 日

10:00-17:00
10:00-17:00
10:00-16:00

地  點 ： 台北南港展覧館 4F(TWTC Nankang Exhibition Hall)
台北市 11568 南港區經貿二路 1 號

弊社ブース： ２４３５
実 機 展 示 ：

パネル展示：
● スピンコーター

● マスクアライナー

● 現像装置

● エッチング装置

以上

ミカサ株式会社

半導体機器営業部

東京都港区芝公園 2 丁目 8 番 1 号

TEL：03-3433-8216

共同出展

川川企業有限公司

新北市板橋區雙十路三段 16 號 10 樓

TEL： +886-2-2258-0038

FAX： +886-2-2258-9229